
Zarządzenie 214/2022 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. przeglądu gminnych obiektów sportowych  

i rekreacyjnych oraz gminnych placów zabaw.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję ds. przeglądu gminnych obiektów sportowych i rekreacyjnych oraz 

gminnych placów zabaw w składzie: 

1) Karolina Helińska-             Przewodniczący Komisji  

2) Agnieszka Maluga            Członek Komisji  

3) Emilia Marciniak                   Członek Komisji  

 

2. Inne osoby wykonujące  czynności w postępowaniu i zakres ich czynności: 

 

1) Janusz Perkowski – ocena stanu technicznego gminnych obiektów sportowych i 

rekreacyjnych oraz gminnych placów zabaw.  

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przeglądu urządzeń gminnych obiektów 

sportowych i rekreacyjnych oraz gminnych placów zabaw.  

2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół, zawierający ustalenia stanu 

faktycznego oraz wnioski pokontrolne.  

§ 3. 

 Komisja przeprowadzi przeglądy w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku.  

  § 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 141/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. przeglądu gminnych oraz szkolnych obiektów sportowych i 

rekreacyjnych.  

 § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


